АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИ КОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ 1 0  f- £ 0 1  У
с. Кожевпикоио Кожевниковского района Томский области

Об утверждении плана проверок муниципальных учреждений

В соответствии с постановлением Администрации Кожсвниковского района от
16.03.2015 № 172 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием по
назначению и сохранностью муниципального имущества. закрепленного за
муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, муниципальными
унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения»,

1. Утвердить на I полугодие 2024 года план проведения проверок муниципальных
учреждений по использованию и сохранности муниципального имущества, закрепленного на
праве оперативного управления согласно приложению №  1 к настоящему распоряжению.

2. Создать комиссию по проведению плановых проверок и утвердить ее персональный
состав согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Кожевниковского района

Начальник отдела
правовойн^кадровой работы

/ т /  В.И. Савельева

/'

Г.Ю. Галова
8 ( 3 8 2 4 4 ) 2 2 7 6 8

Приложение № 2
к распоряжению Администрации

Кожсвниковского района
о т / /  . fi/_.2024 г.№ Л  У

Состав комиссии
по проведению проверок муниципальных учреждений по использованию и сохранности

муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления

Председатель Попов А.В.
комиссии

Члены комиссии Галова Т.Ю.

Зайнулииа Е.Г.

Осипов Д. В.

Кудряшова Т.В.

Гохвайс В.П.

Пимирская Н.В.

Начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью
Администрации Кожсвниковского района

Ведущий специалист отдела по управлению
муниципальной собственностью
Администрации Кожсвниковского района

Директор МКОУ «Батуринская ООШ»
(по согласованию)

И.о. директора МКОУ ДО «Кожсвниковская
районная ДЮ СШ  им. П.И. Вакурина»
(по согласованию)

Директор МКОУ «Базойская ООШ »
(по согласованию)

Директор МКОУ «Вороповская СОШ»
(по согласованию)

Директор МКОУ «Осиновская СОШ »
(по согласованию)

— s
,o r 5
^  3
qj r t
5  e -
<5 «
* I
£  s
5  2

C  ^
£
s
s
(V
£g
Й
C l,
О
С

Ч
%i

5

I n

Q .

9 1^  e i
°CD
P U
-  ^ t
I  r l
5  О
0> r s

1 1
*

X
4)

a .т

A
X
A
E-
Sj
E

Ч - sX  э
<  5
c  s

о
Q .
&l
A
©
Q .

CC
s

о
4

so
ос.
с

2
—
с;азсзас

2СО»няCl<итмО
а
киои 9и
э fOСЕ fSKJ оо мX 0*а SX сго« ией >.к кс-> о
а а
>■»
g аX*оиоX-а
ясS3гZ>»
Й
£
X?5ссоп
о22о
X
оX

■3 § . 5 _
S  J2i_ IX Z  ОС

v  ^  ^1 Л  с ,  d
3  O. i- — 7Z -
9  1> x  — r^9. 5  V  r*  I  ~
Z. О  ~  v  zj sj
^  ^  2  г  2
5  с  ^  О  > ,  i

6  §  О
a .  —  n

s .  |
£  щ= r4
HJ

о  ^
C l V

О  s

*  r-

V  *
«  s

rd —
гг S

2̂ J
•J Си чг; •и г..
а С со
О с . —
С_ -

o .
й
с

Xо-
sгз *

a  ,
ос

Cl 2
-  I

*  «cs
£  £ -  P- G

У  О
CX 5

£  Й

I  E.
■rf Й

X 3

3 £ .  Cl X
s i  X

£ oг> w ffi
5  e-  t-
o аS 3
CJ
<u

s  ~
X
X  о
у  2

s £
■rt 5

§ 2 i j l
О  <J Uv i  rt у

X<5 — о  >■'■'~ 2 у j  ^ s
> .  s

?  5
£ 3

а
я

2  £— (П

g I  ё
8 -1  I
3 R 3

«  "  d  я  ~  5j
t s 5

5 3
1  s-

S I
b d  -
u

S 5
* s§ S

l l
У n
9 tT
5  2  ■
Si Й
S  h

=  s
CL
Я  v
£  3  _4

JS
О
X

У  x  s

I c
2 |  3
i  с  5 '

а  ?= f>■ ^ 2
« & b

“  О

O -
У.
о
У
Vs

S  5  ̂ уw* t>l̂4 с

■s s t
JS

> ч  О
У ^  ^О О о^  r f  U

я о
н  с

X
3 ^  о 1.5Си о

С. t? s
i  S а
X §  §
s :  -  ^
Lh о  -ft

О . Т
C l  1> О
^  С  С

JS
О

0
1
О

Л

5S J S
Л «1 О

X X н S
%* С г* <и

Счrt
и
•я
Си

д.
C l
D

н
О
Си
73

!Г̂ >; f=1РЛ1
а
О : j о
— D . *-

ез
D .

О
С©
0 0
Г-1
'/-)

<Т\о
о
Г '
г ч
о

«а
ж
ц

W р- i

S 5(2

L>
U

£  е

я ^ £
& С ; аг ^ "- <-л ю

чо С

. CL
=- Н

6
Д  сч

_  S  я
=  С , I
сс —*■ > •  j£
у  I  Н  "
2  о  <ч о
S « w ^

^  О- d

Я

=  С 2  S
^  =  £  “
; г & о

1 s f  22 Й S 5
Г,  г  «  °
Н  5  О  З*>  «• й  2
I  ?5 «1 Г(
J2 Б, & = К  о = а

2

4J
О
Я

5
с
X
д
S
X

S

a
А
о

-Э
с ;
0J(_
сз
ей
О

„ ^  _ сз
^  О - ^  ;  S  о .

°  ‘S 2 р - 1 VS §
С 3  |  £  2  |  §П  —' М-  Я  д  ^« Ю Г Lfl о VO 5^  о  >, ^ о  о  Э

I-J

p  О - '<  О Cl
* £' S7 -ё 5® S 3, о -•-j <5 V 5 о *

c  2  _* w —
u  с  sО Я rt
s  P  p  a

|  Д

■e- 3 1
3 3 *

E
st;
p
P

■< o o>
1? = ё '
* 8 *
^ ■ g 1 ?
5  2  53? оО -v

£ч 5“ СП ~ч
Й  Г"
О г
SI X
п  о

ZZ "3 * *? t; w
s  = : О 5

~ ^  ^
Л  ~  а  <

С
ел

£  5

с да 51 Ь  о  2
О "3 ,—
J  о
Р ~

ТЗ ~
П Е
£  О

/ О
Р  *тз т ; Н
«  Ь S S р 8

О О 'J.
71 "3 ±,
Р  к  5 .
*  с  £
с  = £
о> *  £
S  O '

П
о
59 X ' р
з  С  5
Г. О ~
*  ®

I  3 £

о  л  «а  т; ^3
~  Р  Р
S  м Б
*  о  —
о  i 6
ээ -С р  ^
PJ О Wа  ч оst Г —*

П  Р  ?  Г , Н 6 “
°  *  S- S 2 я  ?.

2 5 ?  a
5  Ё  -  о
я  1? *Я с  з  Ы
С  О» . *  2й

оз:

2. х
зк s

т,
Ы  О

a
с*

- з

Г) t i  Р*  о  ^
S  н  ^т ——* ' о.

— п
о  \<
Я Aiо ,~>

7?

С\ ^
а  &>

2 ?  С: ^
2

*  "Ь

о
и
X

Г, V
£ ^= Е
о  п
о  г

5 rt
-  сс

г? Я
с  *Ъ -сs s5  а

-  тз“О (а
2  П С х

о  2

?■ s
=, ж-3  Рс  ^

О Р
о  73
0> Л
§£ 2
'< 5
^  »
й  =
Д
о 2

— р  г,
£ Г  т з  О
^  Й C l

СЧ ^

»  5
Cv* X
S3 >:
О fa

F

£. w с
о  г  *5— S O
s  s  г  г. _ о

5 о

X
S

^  г  - 1
~  5  2

я  й
О Тй
>: г.
3  =Е s
t. н

s  I

С  Ги
=  с
3  Й 3? ^

^с п
я

— Г}
ж тз
я й
Я S
S

I— л
п  ^го
_н- г:

г;

Я й& 4
3 О
* Iл  s

2 5и  I

§ 1  «  TS
о  2s

^  -а  «. е> ■*’ ts

ои го
^  СЗ^  45
О  ^
'зз ^
& ,-Е  >-JS ч<

U
I

о
w г-^ ЕЕ  а

£ г. л п ^ '—

2J Z

s  гso О

п
о

*%
S р

тэ
р S

=: S S <г
<и *7; *по <■) сГЪ з: О у

V «■j
‘-̂ ■п
ЕЛ о

"г

■ос;с?
р

S

гг TJп с:ц; К
■е* Л
отз 75S t

«
ыNо TJ

X S ш
S

с
о

е  ёо '<
£  о\— о  ы

W
Р  35

U
5 v к

Р  S
35 W

1 1
С *Ь  р
ГС 73

3  X *В? ж
3  с
§ Х:^  Jaп  гг

I
S

о
X

X
о

^ U*о -аfi '<ts  “ I
w s
x  _
2 e
с  *5

о  G

^  -
о 5
g'-S
S z
У С  *< Й 4̂ Я.

5 £И
Г  s

s сло

43 g
е  §

-Г СЭ
s  5
<Х К

I
5ff

- § 10 п
р  3
vj й
Ь/ гт: т
и  ^
г  *
1 *2
- Ч
=  S^ о— н
^  73

3  2
Л й>
5 sс s
V 34  О

С  5

=  ’О  S  -
4з 2 2
: s  S: л <г

тг. <-

S
a с•Q ✓<Г.м_ я

олт.
п
со
О 2

чi—|
•71 73
S “
i_ Р
G С

X
р

да Г.

* 2
О s*”J л

ЭТ "g
Г* ~  с s

3 ^

Т5
-j 5
Q -
^  г

Ы
О

b j

U  *“
гг

х
S '

s
s i

о ii
$j н=; ^& "Э>е X

J

x w
&■£f-r _л— Г1
о ^

СО
С

33

Г
I s
’£  й

V у S"  ^  S
5  5 >,*  J  у"  X л
о И Г«
Г, -£ ^
£ - . 2
О Р  rt

е;
-  ^

С ь

XС-Г5
5
XД
ЖX
X-Jэ
>->с~

г-> ус  ох £
=1 =

и —
^  «а.
С 'Сс  -

I *  1
Г", b

-  L> X 10

V '£-
С. ■

£ *I» ss  sн 2ао -я*с. ь*fc* о-  о
*  иX

Г- *  ?

*  У £•х  э* £3 s хг; X *U V Xi- X Ц- Ж — о - ClП

3  к
л

£  5 в- Я гX »А Сг; г« ^
ci ^  £■V О й
X С X

g = о sJX S?

оX

Г7
§

гЗ *
СОгЗ «
С. S
С X
5 ^ 5  ®s  ?ч
3 .S -

I  ^
ь  ■&
£ О
£ s
«  Ьо ги э  >»
у  5 ? Г *■ X

х =f «
£ л С  о-d РЛО х £

С оV

~ XX Л
С. о У

х  5
ее £  1- х
h з V с XL х

о
& и
~ £
5 S. £ «

о £

35
О

3 ^S *г. г»
О

«? ?■ s ?

CJ. Xt> g
1 15 о.

£  с— с

v a
JJ с
ч х-  r t

г> Я

X
К
«
b4

I t  i  I
x  Ьй rrj 2

. i— и в
— -r1 <U- *n i i c

3  xн
re a  X c

^ о
X ЙЯi, r-та cj=f i©о -—•

е . о.я  сР* в
6' £о о

о о  ю s
s й
п  н

пи  Ь

V . х
* $  5cj х 5
[Я  а  ЯW' К- »—ни я I

4J Ос- оя

S -з
а £гг Ъ
С  V

С- О  ьй —
> =  С .  "
& -  § 5

5
2 э- а  =

7- £X ..

rt —
I  s-

«
Й Р
& 5

sD К X»■ > i •.*
- . а

g'g £
i  s 1
& s g ^
"  С О

55 2 о
^  X  о
5  =  3iX  /*J ^

>£4 s i Оi< О

Xtx; SX X
4>О. о
V «5

1> 5 сс
S? §оS 22 CkС- юX оо

о. U* аУ W* о

Ж ъ ,

2каu
b
О

о
5
s
<u
t .
Ю«  д
a .  x
К и
>, «
О о
t  Ю
<d aЧ
й  *  ft С

к_0

я  ^= tS я
а  5сг ш

-5X  S